

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна Улуг-Хем кожуун чагыргазынын **ДОКТААЛЫ**

OT « LP»

commerce

2021 года № 439

Об утверждении отчета об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за девять месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за девять месяцев 2021 года.
- 2. Направить Отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за девять месяцев 2021 года в Хурал представителей муниципального района и контрольный орган.
- 3. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений и структурных подразделений администрации кожууна обеспечить качественное исполнение кассового плана исполнения муниципального бюджета, не допускать перерасхода лимита фонда оплаты труда и кредиторской задолженности по заработной плате.
- 4. Обеспечить исполнение доведенных индикативных показателей, динамику роста, собираемости имущественных налогов физических лиц не менее 85%
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Белек А.Д.

Председатель

администрации кожууна:

8

Б.М. Балбак